......................................... 452900202 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... ALLIANZ EUROCOURTAGE 
Numéro de police et date de validité :  ......... 80810745 / 30/09/2018 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) 

Surface loi Carrez totale : 112.35 m² (cent douze mètres carrés trente-cinq) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 18/12/2017 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Me ROBILLARD 

Tableau récapitulatif des surfaces de chaque pièce au sens Loi Carrez :

[...]

Salled'eau 2.01 2.01  

Chambre2 11.06 11.06  

Salle de bains1 3.19 3.19  

Chambre3 11.15 11.15  

Salle à manger 19.05 19.05  

Dégt3 3.39 3.39  

Buanderie 4.29 4.29  

W.C.1 1.28 1.28  

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 112.35 m² (cent douze mètres carrés trente-cinq)  
Surface au sol totale : 112.35 m² (cent douze mètres carrés trente-cinq) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l'immeuble bâtis visitées 
Superficie privative 

au sens Carrez 
Surface au sol Motif de non prise en compte 

Garage 0 15.4  

Jardin 0 130.91  

Jardin coté rue 0 35.94